





Ministero dell'Istruzione e del Merito ISTITUTO COMPRENSIVO "GALLUPPI-COLLODI-BEVACQUA"

Via Botteghelle nº 1 - 89132 Reggio Calabria C.M.; RCIC87200P - C.F.; 92081300805 Telefono: 0965 51066 - Fax: 0965 599120 www.icgalluppirc.edu it - rcic87200p@istruzione.it - rcic87200p@pec istruzione.it

Codice IPA istsc_rcic87200p - Codice Univoco Ufficio UFDGOL

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA ESECUTIVA DI PROPOSTA DEL PROGRAMMA ANNUALE E.F. 2023

LA GIUNTA ESECUTIVA

ASCOLTATI gli interventi dei presenti e la discussione che ne è seguita;

VISTA la L. n. 59/1997 ed in particolare l'art. 21;

VISTA la L. n. 94/1997;

VISTO il D.Lgs. n. 279/1997;

VISTO il D.P.R. n. 275/99 ed in particolare l'art. 14;

VISTA la L. n. 296/2006 ed in particolare il comma 601;

VISTO il D.M. n. 21/2007;

VISTA la L. n. 196/2009;

VISTA la L. n. 107/2015;

VISTO il D.M. n. 834/2015;

VISTO il D.I. n. 129/2018;

VISTA la nota MIUR prot. n. 25674 del 20/12/2018 recante «Nuovo piano dei conti e nuovi schemi di bilancio delle istituzioni scolastiche » ed i relativi allegati;

VISTA la nota MIUR prot. n. 74 del 05/01/2019, con la quale sono stati forniti gli orientamenti interpretativi concernenti le disposizioni contenute nel D.I. n. 129/2018;

VISTA la nota MIUR prot. n. 2348 del 06/02/2019 recante «Aggiornamento piano dei conti delle istituzioni scolastiche (Allegato 1, nota MIUR prot. n. 25674 del 20 dicembre 2018)» ed il relativo piano dei conti allegato, che sostituisce quello allegato alla nota MIUR prot. n. 25674 del 20/12/2018;

VISTA la nota MI prot. n. 46445 del 04/10/2022;

VISTE le altre disposizioni vigenti;

VISTO il programma annuale dell'E.F. 2023 predisposto dal Dirigente Scolastico in data 28/11/2022;

VISTA la relazione illustrativa del Dirigente Scolastico;

VISTE le schede illustrative descrittive predisposte dal Dirigente Scolastico per le attività e i progetti inscriti nel programma annuale;

VERIFICATO che il programma annuale è coerente con la previsione del piano triennale dell'offerta formativa;

DELIBERA

di proporre al Consiglio di istituto l'approvazione del programma annuale E.F. 2023, quale risulta dal testo predisposto dal Dirigente Scolastico. accompagnato dalla relazione illustrativa e riportato nella relativa modulistica.

Reggio Calabria, 29/11/2022

II SEGRETARIO (Dott. Spataro Vincenzo Mario)



IL PRESIDENTE (Prof. Carlo Milidone)